
Załącznik  Nr    
do protokółu  Nr       /2003  
z Sesji Rady Gminy Stare Pole  
z dnia 30.12.2003 r.   

 
 

Uchwała Nr  X/         /2003  
 

Rady Gminy Stare Pole  
z dnia 30 grudnia 2003  r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie udziału własnego gminy w finansowaniu przedsięwzięcia 
inwestycyjnego pn.: „Poprawa jakości wody pitnej i porządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej w obszarze funkcjonalnym śuławy”. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113,  poz.984,  Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80 poz.717 i Nr 162 
poz. 1568)  uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 
W uchwale Nr VIII/64/2003 Rady Gminy Stare Pole  z dnia 28.10.2003 r. w sprawie 
udziału własnego gminy w finansowaniu przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.: „Poprawa 
jakości wody pitnej i porządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w obszarze 
funkcjonalnym śuławy” § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Gmina  deklaruje  wniesienie  udziału  własnego  w  wysokości  993,9 tys. zł  
w następujących terminach: 
 
1) rok    2004    w wysokości       84,3 tys. zł 
2) rok    2005    w wysokości     279,5 tys. zł 
3)  rok    2006    w wysokości     397,3 tys. zł 
4)  rok    2007    w wysokości     232,8 tys. zł „ 

 
§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 


